**D**icitus. Persecutione habeo. ppi. tuum. **D**icitur. Si persecutorem  
habes p me. consolacione habebis ex me. Sed tu die quod pro  
illa exigitur. **D**icitur. Regnum celorum. **D**icitur. Regni celorum hab  
ebis. si persecutione fortius tollamini. **I**te dicitur. Odo precio  
sa ornatuta in vendidisti. Scilicet quod sit. **D**icitur. Pote  
scire volo. **D**icitur. Hec ornatuta. acta sunt beatitudines.  
sine quibus non venire ad regnum celorum. Sed nunc die in  
vobis ea acquisisti. et de qua tua accusasti. **D**icitur. Sicut de  
clausis exiliis. sed ibi die ac nocte corpore meum affli  
gendo et obediens secundo auxilio tuo acquisui. **D**icitur.  
**D**icitur. Quod faciebas. quoniam in afflictione occurrerat. **D**icitur.  
In die afflictione mecum exquisui maria. m. nocte. **D**icitur.  
In tua deceper. **D**icitur. Orem habes octos ita rubeos et  
excodus. **D**icitur. Quia anticipauerunt vigilias o. m.  
et quoniam me sapti occupabant an ipsi. tunc enim conti  
bat. si non enim locutus. **D**icitur. Quoniam racelabas. quod cogitabas.  
**D**icitur. Cogitauit dies antiqui et annos perpetue felici  
tatis et nunc huius. **D**icitur. Sapientia laborasti. laborando  
aduersarii superasti. illi vocem audiens quod dicit. Luge  
sue bone et faciat. inquit in guidum domini tui. Quia  
nisi prae digniter ihesu christi. si vivitur et resurrexit. am  
bitus.

### De visione consolacione regis tartarorum.

**C**um deuotissimum rex firmus Lodowic: cum fratre  
suis Robro comite atque baronatu. et Iffuso conte  
Pictaviensi. et Karolo conte Andegavensi in tre  
scis libidinibus transirent et Dammati ciuitate Egypti  
nobilissima obtinerent. audiuit quod rex tartarorum in re  
xiam habet. et hie filii genitum erat. Et me in fide diligenter  
sedatores p. n. ei regis Indie. qui occidit et filium ei  
dixit in uxore. Hispanus ergo p. rex fratre quod regis tartar  
orum tu missus aut qui gratia mortale possit ad christum fidem  
prestat. misit ad illum duos fratres predicatorum et duos fratres  
minorum. per quos misit eide capella ex bisso instar tento  
rum. et via virtutis illius aurea quibus altare nostra iherosolima. cu

alij xenijs preciosis. Quod intus eius et maria paginae  
venierunt ad illum et ab eo sollicitus est recepti. fuerunt et apud  
illum mentio ipsius. sed in visione regis nichil penitus praefecit  
Uideret et ibidem exercitu virum nobilem. regis scilicet consob  
rini. de quo talia sebarunt. Cum de nobis adhuc genitum febre  
acutissima laboraret. matuta ad celestium ascendente. et  
furta rapere. et dominiorum omnium quod circa illum erant. au  
figit nudus. et ibi diebus et noctibus per hunc valissimam  
oberrauit. tunc in nocte digesta matuta. crestrauit. et ad  
se rediit proprie. Quod in tenebris horum solitudinem. quod fa  
ciet quod se brevi recesserat. et per illas modicas decessit tenebris  
videt et mortis cunctum ignis lumen. Reptans ergo manus et pe  
ditus ascendit et morte. et ecce super omnia sol fulgorum regis  
animabile uidetur et tunc aureo residente et ad eum dege  
natum. regina et opabili decore fulgentem. Uideret mixta  
seniores et iuuenies et tunc aureo residente. missus ex orienti  
parte vulturis syderis multilatris. Hoc ut vidit genitum super  
ad quod ibi per obsequium sicut mora unius missus a rege  
missus ait vestibulum idoneum et ad regem duxit. Cui regis  
fidelis ait et rebus humanis sicut quod vidisti. et ille. fidelis inquit  
dome. et rex ad eum. Ego sum inquit christus deus rex et dominus san  
ctorum. Tu non reditis ad plenam tuam et per nos iuuenies in genitum  
hungarica quod immixta est geniti tue duo probos amos.  
rat hoc et talis forme. a quod eruditus ad normam fiduci christi.  
Hoc audiuimus genitum remunimus. beatorum societate frustari.  
et mox ad eum rex. Impossibile est inquit taliter te remane  
nobis. sed si christus fidei scopus ut precepisti. societate ista  
sociedadis perfuerit. Hoc deo. miles sedatus et equo albo  
scopio illum et exercitu tartarorum prolo mirante reduxit.  
fuerunt apud illum diebus et noctibus repente sparuti. slobit autem  
ut missus erat probus quis et iuuenit et eruditus ad finem au  
mentis milibus tartarorum sacra baptismatacepit christum.  
propositus ac fecit uixit. Uesteret et quod ut diximus nudus acc  
ipit colosus erat. ac mollesceret. opus est eorum plus  
marie id est ex actu suum adductum non potuit nec texeretur.  
Et super omnes artificium hominis. diuinam virtutem gererunt.  
domus ergo virtutis missi a regis fratre sepe uideruntur.  
et pater reuerti et Gallia fratribus rem gestam narrauerunt.